
Ogłoszenie nr 510161219-N-2019 z dnia 02-08-2019 r.

Miasto Szczecinek: Budowa wyciągu narciarskiego w Szczecinku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 575950-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Szczecinek, Krajowy numer identyfikacyjny 33092089000000, ul. Plac Wolności  13, 78-400  Szczecinek, woj. zachodniopomorskie,
państwo Polska, tel. 943 714 126, e-mail urzad@um.szczecinek.pl, faks 943 740 254.
Adres strony internetowej (url): www.szczecinek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa wyciągu narciarskiego w Szczecinku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.17.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i oddanie zgodnie z projektem budowlanym wraz z wykonawczym, specyfikacją techniczną
wykonania i odbioru robót budowlanych, pozwoleniem na budowę, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy
technicznej i sztuki budowlanej obiektu wyciągu narciarskiego w Szczecinku, który będzie mógł samoistnie spełniać funkcję gospodarczą lub
techniczną w zakresie określonym w: a) PB załącznik nr 1/6, b) PB załącznik nr 2/6, c) PB załącznik nr 3/6, d) PB załącznik nr 4/6, e) PB
załącznik nr 5/6, f) PB załącznik nr 6/6, g) PW branża architektoniczna, h) PW branża konstrukcyjna, i) PW branża sanitarna, j) PW branża
elektryczna, k) STWiORB – wszystkie branże, l) suplement do projektu budowlanego, m) projekt reprofilacji terenu pod wyciąg „baby lift”, n)
inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza – stan istniejący po reprofilacji terenu, o) przedmiar robót – wszystkie branże, p) wywiązanie się w
imieniu Zamawiającego z obowiązków wynikających z treści ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2018 r. poz.
1351, z późn. zm.); rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie rodzajów urządzeń technicznych podlegających
dozorowi technicznemu (Dz. U. z 2012 r. poz. 1468); rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 1 czerwca 2006 r. w sprawie warunków
technicznych dozoru technicznego w zakresie projektowania, wytwarzania, eksploatacji, naprawy i modernizacji urządzeń transportu linowego
(Dz. U. z 2006 r. Nr 106, poz. 717); rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla
kolei linowych przeznaczonych do przewozu osób (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 130), q) zawiadomienie w imieniu Zamawiającego
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Szczecinku o zakończeniu budowy i uzyskanie zaświadczenia organu nadzoru budowlanego
o niewniesieniu sprzeciwu do ww. zawiadomienia oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. UWAGA: Poza zakresem obowiązków
Wykonawcy robót jest wyposażenie zrealizowanego obiektu w sprzęt sportowy: buty narciarskie, narty, kaski, kijki. 2. Szczegółowy zakres
robót określa projekt budowlany wraz z wykonawczym i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45418200-1

Dodatkowe kody CPV: 45200000-9, 45300000-0, 45400000-1, 44211100-3, 45231300-8, 45311000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawą faktyczną unieważnienia było niezłożenie żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest
przepis art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


